H
(l Gafrinete

.ro PrefeitCrn

POSSE
n

PORTARIA N'619, DE 25 DE MARÇO DE2022

d oi z1
"Concede Progressão Horizontal a Servidor

Público Municipal e dá outras

providências"

O PREFEITO MUNTCIPAL DE POSSE. no uso das atribuições que

RESOLVT]:

Art. 1' Conceder a servidora MARIA CRISTINA ALVES DE

OLMIRA. CPF n' 479.197.521-91, matrícula n" 746. ocupante do cargo de

Professor. Progressão Horizontal da letra "C" para letra "D''.

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE, aos 25 (vinte e cinco) dias do

mês de março de 2022.

HELI)

PreÍ-eito

Avenida Padre Trajano, No 55, Setor Central, CEP: 73.300-000, Posse - GO
TêleÍone: {62) 348í -1370

rL/

LrJ I

lhe confere o art. 96 da Lei Orgânica Municipal:

SII, }I